合同编号

进口设备采购技术协议书

名   称：
甲   方：长  安  大  学
乙   方：

签订地点：西安

签订日期：2004年12月10日

技 术 协 议

    长安大学（以下简称甲方）与         （以下简称乙方）就购置乙方代理的             公司生产的         一事，经双方友好协商，达成如下协议，并作为外贸合同的有效附件。

1. 经双方协商，由甲方委托的进出口公司进口乙方代理的下列产品：

	序号
	设备名称
	型号
	数量
	单价
（美元）
	金额
（美元）
	原产国

	合同总计金额（CIF西安美元价）大写：                            （小写：        美元）

2. 甲方所购设备技术要求及配置清单详见本协议附件。

三. 设备配置及验收：

1． 按设备技术要求（见附件一）及配置清单(见附件二)逐项核对验收，设备应是全新未使用过的产品，符合使用要求，并保证设备正常运转。

2． 所购设备技术性能均能符合说明书要求。

3． 设备验收：在甲方所在地进行验收。验收时由甲、乙双方有关人员组成验收小组，按技术要求（见附件一）及配置清单(见附件二)并按货物装箱单共同进行数量及外观验收，若有缺货或破损，由乙方及时补充或更换。甲方应在设备安装调试完毕后1个月内完成验收并签署验收报告，否则视为验收通过。

4． 交货时间：乙方指定的国外银行收到甲方委托的进出口公司开具的100%即期信用证之日起4个月。

五．付款方式：外贸合同生效后，由甲方委托的进出口公司向乙方指定的国外银行开具100%即期信用证。

六. 供货要求：乙方所提供设备必须保证为意大利威尼塔电子器件公司制造的原装产品。

七. 包装要求：乙方提供设备之内包装必须为原厂原包装，并符合运输要求。

八．安装及培训：乙方在确认甲方收到设备，并接到甲方通知后，即派工程师到甲方现场进行设备安装调试；设备验收通过后，乙方负责现场技术培训，培训用户达到熟练使用仪器及配套软件的程度；培训为期五天，免收培训费。

九. 售后服务：

售后服务说明及承诺详见附件三

十．保密约定：该设备只能用于甲方的教学，甲方不能仿冒生产该设备。

十一. 合同附件：与协议本身具有同等法律效力。

十二．协议未尽事宜, 双方友好协商解决；若协商无效，双方可向仲裁委员会申请仲裁。

十三．本协议一式七份, 甲方执六份乙方执一份, 双方签字盖章之日起生效, 具有同等法律效力。

	甲方单位名称：
	长安大学
	乙方单位名称：

	单位地址：
	西安市南二环路中段
	单 位 地 址：

	代表人：

	代表人：

	电话：

	电话：

	开户银行：

	开户银行：

	帐号：

	帐号：

	邮编：
	710064
	邮编：